REQUERIMENTO Nº 290/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitado do

exemplar Deputado Federal Milton Monti, apresentação de Emenda ao Orçamento da

União/2014 destinando R$ 150.000,00 ao nosso município, para aquisição de um ônibus para

o transporte escolar, principalmente para atender a zona rural de nosso município, com bairros

distantes mais de 20 km do centro urbano.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de agosto de 2013.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador